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Tiedoite 

North Trade laajenee Pohjoismaissa 
Yhtiö ostaa Pegrom AB ja OY Suomen Farmiliha -osakeyhtiöt 
Pohjoismaiden johtava lihan maahantuoja North Trade ostaa ruotsalaisen Pegrom 
AB:n ja suomalaisen Suomen Farmi Liha OY:n. 
- Näiden kahden yrityksen hankinnan myötä liikevaihtomme nousee lähes miljardiin 
kruunuun, sanoo North Traden toimitusjohtaja Johan Hållbus. 

 

North Trade on Pohjoismaiden johtava lihan maahantuoja. Pegrom ja Farmi Liha tuovat lihaa 
etupäässä EU-maista, joissa North Trade nyt vahvistaa asemiaan entisestään.  
- Pegromin hyvä markkinatuntemus, sen kehittynyt alihankkijaverkosto, suuri 
markkinapotentiaali Suomessa sekä logistiikan ja muiden kustannusten rationalisointi antavat 
meille hyvät mahdollisuudet vahvistaa kilpailukykyämme markkinoilla entisestään, sanoo 
Johan Hållbus. 
 
Pegromilla ja Farmi Lihalla on yhteensä viisitoista työntekijää, ja niiden liikevaihto on 270 
miljoonaa kruunua. Kummankin yrityksen liiketoiminta integroidaan North Traden 
liiketoimintaan kevään aikana, alkaen vuoden alusta. Suurin osa työntekijöistä voi jatkaa 
edelleen yrityksen palveluksessa. 
- Pegromin ja Farmi Lihan tämänhetkisille asiakkaille voidaan tarjota laajennuksen jälkeen 
laajempi valikoima edelleenkin, kertoo Johan Hållbus. Samanaikaisesti uskomme, että North 
Traden nykyiset asiakkaat tulevat kokemaan eurooppalaisten lihatuotteiden valikoimamme 
entistä paremmaksi. 
 
Myös aiempi omistaja Gustaf Kugelberg uskoo Pegromin ja Farmi Lihan positiivisen 
kehityksen jatkuvan: 
– North Tradella on erittäin vahva markkina-asema kasvavilla markkinoilla. Taloudellisesti 
vahva omistajatausta yhdistettynä aiemmin osoitettuun kykyyn kehittää yrityksiä aktiivisesti 
luo edellytykset yrityksen pitkäjänteiselle kehittämiselle. 
 
Lisätietoja antavat: 
Johan Hållbus, North Trade toimitusjohtaja +46 (0) 70519 64 34 
Gustaf Kugelberg +46 (0) 70638 03 66 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
North Trade on Pohjoismaiden johtava lihan maahantuoja päivittäistavara- ja suurkeittiökaupan sekä elintarviketeollisuuden 
käyttöön. North Traden liikevaihto on noin 700 miljoonaa kruunua ja yhtiön palveluksessa on 25 työntekijää Ruotsissa, 
Suomessa ja Brasiliassa. Yrityksen pääomistaja on pohjoismainen Procuritas Capital Investors. 


